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Lav vo ov ne nes 
Lam bor ghi ni

Pro du sert i blankt rust fritt 
stål stil ler Gstove lav vo
ov ner i en egen klas se. Vi 
har til brakt de ler av høs ten   
den stør ste mo del len, Heat 
View XL, for å se hva den 
du ger til.

TEKST & FOTO: ARNE T. HA MARS LAND

LAV VO-OVN    TEST:
Gstove Heat View XL

GSTOVE HEAT VIEW XL er en skik ke lig 
fy rings ovn. Du slip per å kutte ve den til 
små flis for å få den inn, den slu ker uten pro
ble mer van li ge ved ski er på 35–37 cm. Med 
bunn ris te ne mon tert er åp nin gen i front 
ca. 12x12 cm, så kub ber med en dia me ter 
på 10 cm går greit inni. Ov nen le ve res med 
to bunn ris ter som er hengs let sam men. 
De gjør at glør ne blir lig gen de med god 
luft til før sel mens as ken hav ner i bun nen 
av ov nen. Med en med føl gen de aske rake 
kan aske fjer nes fra ov nen mens den er i 
bruk. Bunn ris te ne har vært mon tert i hele 
test pe ri oden, de fun ge rer godt og gir god 
for bren ning i hele ov nens leng de.

OV NEN LE VE RES STAN DARD MED seks 
pipe ele men ter og pi pe hatt, noe som får pipa 
opp til 2,6 me ter. Dis se får plass inne i ov
nen un der trans port. Tren ger du mer høy de, 
bør du vur de re fle re mu lig he ter enn kun å 
kjøpe eks tra pipe ele men ter. Ut fra test er
fa rin ge ne, ville jeg byt tet ut stan dard bei na 
med lan ge bein. Det er gjort i en hånd ven
ding å byt te og ov nen kom mer da opp slik 
at det blir ca. 20 cm luft mel lom ovns bunn 
og bak ke. Så ville jeg an skaf fet et pi pe rør 
med lufttrekksventil. Det te gir mu lig het 
for å hol de len ger på var men og re du se re 
ved for bru ket. Det nes te på lista er ste ke ov
nen som mon te res som et pipe ele ment og 
som var mes opp av den glo he te pipe lufta. 
Hvis pipa et ter alt det te fort satt er for kort, 
er det eks tra pipe ele men ter som gjel der. Der 
pipa pas se rer lav vo du ken ble det mon tert 
et gjen nom fø rings rør som skrus fast i pas se 

Bil de tekst
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sett inn: "i lavvoen med"
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Notat
Lavvoen er varm og ovnen klar for matlaging, vannvarmer satt på inntil pipa og full fres i stekeovnen
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høy de uten på pipe ele men te ne. Det te gir 3 
cm luft rom mel lom pipe og duk og får ned 
tem pe ra tu ren. Topp hat ten kan da stram mes 
tett rundt og du unn går eks tra var me tap 
ved pipa.

GLASS VIN DU ET I DØRA HAR svært mye å si 
for triv se len i lav vo en om kvel den, og med 
ovn kan du nyte flam me ne uten røyk for
gift nin gen som lett føl ger med bål fy ring i 
lav vo en. 

OV NEN HAR BLITT BRUKT med det brann
sik re tep pet i fi ber glass oppå lav vo bun nen. 
Det er ikke re gist rert ska der på tep pet el ler 
på lav vo du ken selv med sto re glør som 
ram ler ut. Tep pet for hind rer også at glør 
kan an ten ne tørr ve ge ta sjon inne i lav vo en 
der som den bru kes uten bunn duk. 

DREIE VEN TI LEN I OVNS DØ RA REGULERER 
var men i ov nen ef fek tivt. Det er mu lig å 
re gu le re ven ti len med fyr i ov nen uten å 
bren ne fing re ne. Har du lufttrekksventil på 
pipa i til legg, får du enda bedre re gu le rings
mu lig he ter. Døra kan hek tes av, noe som 
gjør det en kelt å ris te ov nen helt tom for 
aske før trans port. 

DE TO HÅND TA KE NE PÅ si de ne gjør det 
en kelt å bære ov nen i en hånd. Det går også 
greit å være to og bære ov nen mel lom seg. 
Når ov nen er i bruk, bret tes hånd ta ke ne 
ut og dan ner av last ning for kje ler som skal 
hol des var me, men ikke koke. De kun ne 
med for del hatt en litt rug le te over si de for 
økt frik sjon mot kje le bun nen. Hånd ta ke ne 
kan også fun ge re som tør ke sta tiv for f. eks 
hans ker og sok ker. Ef fek ten på ov nen bør 
da dem pes.

FOR Å TØRKE KLÆR ef fek tivt, må det mon
te res tør ke sta tiv i pas sen de høy de på et av 
pipe ele men te ne. Det te er en stål ring som 
skrus fast på pipa, med 9 ca. 30 cm lan ge 
so li de stål pin ner som står rett opp langs 
pipa når de ikke er i bruk, og en kelt vip pes 
ned når du tren ger dem. De har en prak tisk 
opp over bøyd krok yt terst, som for hind rer at 
det du hen ger opp til tørk ved et uhell glir 
av pin nen og ned på ov nen.

KO KE OM RÅ DET PÅ OV NEN ER ca. 15x20 cm. 
Det fun ge rer godt med de fles te tur kje ler 
og turstekepanner. Det enes te du må være 
obs på er at bun nen på kje len bør være 
plan. Vann ko ke ren opp gis som 3-li ters, 
men i prak sis er den grei est å bru ke med 

+ Ef fek tiv opp var ming og mat stell. 
So lid og ved li ke holds fri. Mye prak tisk 
til leggs ut styr.
÷ Tyng den.
= Su per lav vo ovn som kan skred
der sys dine be hov.
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FAKTA
Pris: Ovn med stan dard til be hør,  
4599 kro ner  
Vekt: Ovn med stan dard til be hør,  
9,35 kilo 
AN NET:  
Eks tra pipe ele ment på 36,5 cm vei er 260 
g, kos ter 169, 
Ba ker ovn Pre mi um vei er 5 kilo,  
kos ter 1499, 
Vann tank på 3 li ter vei er 1580 g,  
kos ter 799, 
Brann tep pe 80x100 cm vei er 560 g, 
kos ter 389, 
Gjen nom fø rings rør 36,5 cm vei er 1040 g, 
kos ter 499, 
Kles hen ger vei er 940 g, kos ter 419, 
Lufttrekksventil vei er 340 g, kos ter 279, 
Le ve res av: GStove,  
www.gstove.no og www.bearproof.no

ca. 2,5 li ter for å unn gå at det skvul per 
over. Med varm ovn og mid dels fy ring tar 
det ca. 40 min å koke opp 2,5 li ter kaldt 
vann. Tap pe kran som luk ker full sten dig 
uten å dryppe er plas sert på bak si den og 
kan bru kes mens vann ko ke ren er mon-
tert.

STE KE OVN STO MON TERT MED ett rør 
mel lom ov nen og ste ke ov nen un der tes ten. 
Tem pe ra tur ble av lest på ter mo me te ret som 
er mon tert i dø ren. Fra fyr stikk ble satt inn i 
kald ovn til ste ke ov nen var på 100 gra der tar 
det ca. 14 min og 200 gra der på 18 min. For 
prak tisk mat la ging er det te nok, men fem 
mi nut ter senere pas ser te ov nen 300 gra der. 
Da ble fy rings for søket av slut tet. Med litt 
tre ning går det greit å re gu le re var men slik 
at den f eks lig ger rundt 220 gra der. Det 
mest ef fek ti ve er å re du se re luft til før se len, 
set te på vann var mer med kaldt vann el ler 
set te ste ke ovns dø ren på gløtt. Det føl ger 
med tre ris ter til ste ke ov nen. Vi fant noen 
små ba ke for mer som pas set i ov nen et ter 
mye le ting. Et fram ti dig øns ke er steke for
mer som pas ser i den lil le ste ke ov nen og 
som ut nyt ter plas sen der op ti malt. 

HELE SY STE MET HAR VÆRT dønn so lid i 
test pe ri oden. At det te er et kva li tets pro
dukt un der stre kes også av at pro du sent gir 
livs tids ga ran ti på sel ve ov nen. Ov nen går 
fra sølv blank til en fin gyl den tone et ter de 
før s te fy rin ge ne. En mor som og prak tisk vri 
er at GStove har egen You Tubeka nal med 
mat la ging og tips på hvor dan GStove kan 
bru kes.

Å re gu le re var men var ikke så en kelt i star
ten, men vi lær te oss trik se ne et ter hvert.

Lange kub ber er ikke noe pro blem.




